
Résultats 1er tour Interclubs - Promotion Nationale 2B 
8 mai 2010 - Bondy 

Résultats Équipes | Interclubs PromoN2A - SE 

1 44 829pts  WHITE HARRIERS SURESNES*   
2 43 043pts  EA ST QUENTIN EN YVELINES (2)  
3 42 675pts  MARNE LA VALLEE ATHLETISME*   
4 41 853pts  ASP SENART ATHLETISME   
5 40 315pts  L'ISLE ADAM AC   
6 39 838pts  CS MEAUX   
7 36 617pts  C.C. TAVERNY ATHLETISME   
8 25 622pts  VERNOUILLET ATHLE  
 

Résultats Équipes | Interclubs PromoN2B - SE 

1 45 443pts  US METRO TRANSPORT (PARIS)   
2 41 769pts  NEUILLY-PLAISANCE SPORTS   
3 40 613pts  AS BONDY   
4 38 466pts  CO SAVIGNY-SUR-ORGE   
5 37 920pts  GA NOISY LE GRAND   
6 37 906pts  MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME   
7 37 478pts  COULOMMIERS BRIE ATHLETISME   
8 35 401pts  ASFI VILLEJUIF   
9 31 884pts  PARIS JEAN-BOUIN CASG  
 

Résultats Équipes | Interclubs PromoN2C - SE 

1 39 258pts  AS PIERREFITTE   
2 38 448pts  TREMBLAY AC ATHLETISME   
3 36 472pts  SENART COMBS BRIE ATHLETISME*   
4 36 086pts  SAINT DENIS EMOTION   
5 35 414pts  GALLY ATHLETIC CLUB*   
6 30 394pts  ELAN 91 (PAL.-MAS.)*   
7 30 032pts  STADIUM MONTIGNY ATHLETIC CLUB  
8 21 002pts  LAGARDERE PARIS RACING (2)   
9 11 277pts  VILLEMOMBLE SPORTS  

 
Composition 2ème tour Finale Promotion N2B 
1 45 443pts  US METRO TRANSPORT (PARIS)   
2 40 315pts  L'ISLE ADAM AC   
3 41 769pts  NEUILLY-PLAISANCE SPORTS   
4 40 613pts  AS BONDY   
5 39 838pts  CS MEAUX   
6 38 466pts  CO SAVIGNY-SUR-ORGE   
7 37 920pts  GA NOISY LE GRAND   
8 36 617pts  C.C. TAVERNY ATHLETISME   
9 25 622pts  VERNOUILLET ATHLE   
 
Composition 2ème tour Finale Promotion N2C 
1 39 258pts  AS PIERREFITTE  
2 38 448pts  TREMBLAY AC ATHLETISME  
3 37 906pts  MARNE ET GONDOIRE ATHLETISME   
4 37 478pts  COULOMMIERS BRIE ATHLETISME   
5 36 472pts  SENART COMBS BRIE ATHLETISME*  
6 36 086pts  SAINT DENIS EMOTION  
7 35 414pts  GALLY ATHLETIC CLUB*  
8 35 401pts  ASFI VILLEJUIF  
9 31 884pts  PARIS JEAN-BOUIN CASG  

 



Résultats Individuels 1er tour Interclubs - Promotion Nationale 2B -  8 mai 2010 - Bondy 

Nom Prénom Licence Discipline Performance Niv Points Catég 
Lecomte Morgane 1099884 100m 14''30  R7 683 CAF/93 
Hedreville Audrey 568760 100m 13''37  R2 814 SEF/86 
Dollin Naike 213632 200m 28''01  R2 792 SEF/87 
Hamdame Sonia 116678 200m 27''40  R1 831 CAF/93 
Chapuis Florence 1232915 800m 3'16''15  D8 197 VEF/65 
Chauvain Coralie 171150 800m 2'52''71  D3 407 CAF/94 
Steinville Nathalie 171397 1500m 7'03''37  D8 183 VEF/64 
Vallee Carole 1225049 1500m 5'52''23  D2 474 SEF/74 
Gahinet Frederique 839317 3000m 11'08''3  R1 725 SEF/81 
Afonso Sylvia 1167406 3000m 11'41''7  R4 637 SEF/76 
Piccirillo Stephanie 357095 100m haies (84) 17''15  R2 695 SEF/86 
Hedreville Audrey 568760 hauteur 1m55  IR4 724 SEF/86 
Hamdame Sonia 116678 hauteur 1m50  R1 671 CAF/93 
Piccirillo Stephanie 357095 perche 3m00  IR3 635 SEF/86 
Dollin Naike 213632 longueur 5m15 (-0.4)  IR4 771 SEF/87 
Lecomte Morgane 1099884 longueur 4m10 (+0.3)  D3 532 CAF/93 
Fabre Judith 1129908 poids (4kg) 6m59  D4 331 VEF/64 
Chauvain Coralie 171150 disque (1kg) 16m63  D6 236 CAF/94 
Afonso Sylvia 1167406 disque (1kg) 14m14  D7 190 SEF/76 
Gahinet Frederique 839317 marteau (4kg) 9m26  D8 89 SEF/81 
Chapuis Florence 1232915 marteau (4kg) 5m02  D8 16 VEF/65 
Lanoue Severine 402627 javelot (600g) 20m71  D4 316 SEF/85 
Vallee Carole 1225049 javelot (600g) 11m94  D8 155 SEF/74 
 ASFI   4X100m 51''15   867 SEF 
 ASFI   4X400m 5'03''1   488 SEF 
Lanoue Severine 402627 3000m marche 15'17''97  N4 886 SEF/85 
Fabre Judith 1129908 3000m marche 18'29''92  R4 616 VEF/64 
ASFI    13961 points   SEF 

 

Nom Prénom Licence Discipline Performance Niv Points Catég 
Girondin Yannick 1289788 100m 12''09 R3 637 ESM/88 
Abdallah Omar 634273 100m 12''80 D3 480 CAM/93 
Mandil Mathieu 211849 200m 22''59 IR2 862 ESM/90 
Moutalica Jean-brice 167509 200m 26''44 D3 438 ESM/90 
Alidor Rodrigue 1181950 400m 55''31 R2 611 SEM/77 
Moreno Frederic 1119626 400m 53''08 IR4 717 VEM/68 
Lance Adrien 212566 800m 2'08''19 R3 584 CAM/93 
Got Daniel 1107738 800m 2'09''12 R4 565 VEM/62 
Cizeau Thibault 493496 1500m 4'53''93 D2 337 SEM/83 
Lugard Larry 116731 1500m 4'17''44 R1 661 CAM/93 
Lincy Thomas 507130 3000m 10'40''6 D4 325 SEM/79 
Gore Rosello 499273 3000m 11'16''2 D6 219 VEM/57 
Tounsi Taieb 1095939 5000m 15'32''0 IR3 739 VEM/61 
Guercy Martial 377235 5000m 17'45''2 R6 413 VEM/70 
Isly Jeremy 116759 110m haies (106) DQ   0 ESM/90 
Camara Lamine 1213653 110m haies (106) 16''45 IR4 744 JUM/92 
Jobello Johann 173304 400m haies (91) 57''10 IR2 845 JUM/92 
Saxemard Stephane 961853 400m haies (91) 60''61 R2 718 SEM/79 
Azede Jose 766471 3000m steeple 10'44''0 R3 650 VEM/64 
Delplace Guy-olivier 1014294 3000m steeple 12'40''7 D6 336 SEM/87 
Lance Adrien 212566 hauteur 1m60 D1 492 CAM/93 
Lincy Thomas 507130 hauteur 1m40 D5 307 SEM/79 
Delion Timo 685881 perche 2m40 D5 243 CAM/94 
Isly Jeremy 116759 perche 2m20 D6 190 ESM/90 
Camara Lamine 1213653 longueur 6m33 (+0.5) IR4 779 JUM/92 
Girondin Yannick 1289788 longueur 6m19 (+0.6) R2 751 ESM/88 
Saxemard Stephane 961853 triple-saut 14m15 (+0.0) IR1 844 SEM/79 
Lugard Larry 116731 triple-saut 13m91 (-0.4) IR2 819 CAM/93 
Delion Janny 1122291 poids (7,26kg) 8m76 D1 448 VEM/67 
Moutalica Jean-brice 167509 poids (7,26kg) 7m33 D5 364 ESM/90 
Ilongo Larry 212564 disque (2kg) 42m79 IR2 726 JUM/91 
Mandil Mathieu 211849 disque (2kg) 32m11 R5 527 ESM/90 
Ilongo Larry 212564 marteau (7,26kg) 28m58 D3 374 JUM/91 
Anger Arnaud 419876 marteau (7,26kg) 14m38 D8 155 SEM/73 
Delion Timo 685881 javelot (800g) 37m16 R6 455 CAM/94 
Abdallah Omar 634273 javelot (800g) 28m37 D5 331 CAM/93 
 ASFI   4X100m 43''85   821 SEM 
 ASFI   4X400m 3'34''46   696 SEM 
Brou Florent 1102389 5000m marche 29'15''85 D1 621 CAM/93 
Poulain Jean 701949 5000m marche 29'23''44 D1 616 VEM/55 
ASFI    21440 points    SEM 

   


